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AKTUELLT 
 
 
Funktionärsregister 
 
Ni kommer väl ihåg att uppdatera de aktuella uppgifterna om er förenings funktionärer (ordförande, 
kaptener, utskottsansvariga, osv.) i eBirdie-centralregistret. 
 
Efter oktober skickar vi föreningsbrevet ENDAST till de personer som finns som aktiva funktionärer i 
registret och har “motta föreningsbrevet”-alternativet ikruxat. 
 
Föreningsskjortans dag 27.9 
 
Tisdagen den 27.9 bekänner vi igen färg! 
På temadagen uppmuntrar vi alla att klä sig till jobbet, skolan, eller andra ställen i den egna föreningens 
färger eller representationskläder. Utmana era medlemmar med. Här följer enkla instruktioner för hur man 
deltar: 
 

1. Leta fram föreningens skjorta/mössa/scarf/klädesplagg och klä på dig det tisdagen den 27.9 
2. Ta en bild 
3. Posta på sociala medier med hashtaggen #seurapaitapäivä och tagga din förening och 

Golfförbundet @golfliitto 
 
 
GOLFENS ATTRAKTIONSKRAFT 
 
Synliggör nybörjarkurserna 
 
Golfförbundet har i samarbete med huvudsamarbetspartner Ilkka samlat golfens nybörjarkurser på en och 
samma sida. Alkeiskurssit.golf.fi syns bl.a. på Otavamedias webbkanaler och i framtiden allt starkare i 
grenmarknadsföringen. Målet är att föreningarna i fortsättningen ska uppdatera sidans kurser själva så att 
så många kurser som möjligt får den synlighet de förtjänar. 
 
Om er förenings kurser saknas, gör så här: 
• Klicka på låset i högra kanten på alkeiskurssit.golf.fi 
• Välj ”Eikö sinulla ole vielä tunnusta? Lähetä meille sähköpostia” (Har du inget konto? Skicka epost till oss) 
• Skicka epost till adressen så får du en aktiveringslänk 
• När du loggar in, klicka på Courses i vänstra kanten och lägg till en ny. 
• Fyll i rubriken och de andra uppgifterna som saknas. Det viktigaste är en fungerande länk till själva 
anmälningssidan 
• Välj “Julkaise”/publicera 
 
Mera information och feedback: jenna.teivainen@golf.fi 

mailto:jenna.teivainen@golf.fi


 
alkeiskurssit.golf.fi 
  
 
Suomisports Sporttihaku - Sportsökning 
 
Suomisports förnyade Sporttihaku, idrottens egna lippu.fi har nu öppnats. 
Golfföreningarnas tjänster hittas i söktjänsten bara om föreningarna hämtar sina evenemang eller grupper 
till Suomisports avgiftsfria Sporttihaku-tjänst. 
 
Alla föreningar kan lätt gå med genom att skapa ett enskilt reklamevenemang om föreningen i Suomisport. 
Det viktiga är att evenemanget leder vidare till föreningens egna sidor för mera information. Golfförbundet 
för till Suomisport för alkeiskurssit.golf.fi-länken dit nybörjarkurser nationellt samlas. 
 
Läs mera 
 
 
JUNIORVERKSAMHET 
 
Laatuseura-Teams på hösten 
 
Webbträffarna riktade till föreningsaktiva inom juniorverksamheten är en ypperlig chans att nätverka och 
hålla sig uppdaterad om bl.a. golfförbundets utbildningar, koncept och föreningsutveckling. 
Årets sista Teams-träffar ordnas på måndagar kl 18-19: 
25.9, 23.10, 20.11 och 18.12. 
 
Man kan beställa en Teamsinbjudan från hannu.paatelo@golf.fi. Man kan anmäla sig även om ens förening 
inte hör till Laatuseura. 
 
Höstens Future Tour-läger i Vierumäki 
 
Future Tour-lägren samlar unga spelare för att träna och utvecklas tillsammans i Vierumäki. Lägerplatserna 
har fyllts i god takt, men det ordnas eventuellt mera platser om lägret blir fullt. 
 
Mera information 
 
 
Du är inte ensam-tjänsten 
 
Befolkningsförbundets och idrottssamfundets gemensamma Du är inte ensam-tjänst hjälper om man möter 
osakligt beteende, trakasserier eller mobbning i idrotten. 
Denna viktiga sak lönar det sig att hålla framme året om! I materialbanken hittar man lätt nya material som 
lätt går att skräddarsy. 
 
Et ole yksin - Du är inte ensam 
 
 
UTBILDNINGSVERKSAMHET 
 
Golflärarutbildning 2024–2025 
 
I januari 2024 börjar den nya golflärarutbildningen. 
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ANMÄLAN ÄR ÖPPEN TILL SLUTET AV SEPTEMBER 
 
ANMÄLAN 
 
Mera information om utbildningarna 
 
 
PARAGOLF 
 
Hjälpmedel 
 
Under hösten finns det möjlighet att söka många olika ekonomiska stödformer för paraidrott och anpassad 
motion såväl för idrottare och motionärer som för funktionärer från coacher till grenförbunden. 
 
Ahos-stipendium kan sökas av exempelvis tränare och instruktörer för att utveckla sin egen expertis. Ahos-
utvecklingsstöd kan sökas för utveckling av föreningens verksamhet. 
 
LÄS MERA 
 
Hitta din egen förening 
 
Hitta din egen förening är en webbtjänst där det har samlats idrottsföreningar och andra funktioner som 
redan erbjuder verksamhet för personer med funktionsbegränsningar, eller som har möjlighet och vilja att 
ta med personer med funktionsbegränsning i verksamheten. 
 
I tjänsten hittas redan några golfföreningar. Platsar er förening på sidan? Erbjuder ni redan verksamhet för 
personer med funktionsbegränsning som spelar eller vill bekanta sig med grenen? 
 
HITTA DIN FÖRENING 
 
 
GOLF FINLAND BRANCHDAG 
 
Resultat från golfledarundersökningen, politik om omständigheter inom golf och kommunikation med 
påverkare. Det är de heta ämnena för branschdagen 2023. 
 
Fredagen den 24.11 kl. 9-15.30 diskuterar, sparrar och delar vi verktyg och god praxis i Kuopio. 
 
Detta år är det avgiftsfritt att delta i branchdagen. Läs mera om programmet och logierbjudandet och 
anmäl dig med! 
 
Branchdag 
 
FÖRBUNDETS HÖSTMÖTE I KUOPIO 
 
Golfförbundets höstmöte hålls lördagen den 25.11.2023 från kl. 10.00 i Sokos Hotel Puijonsarvi i Kuopio. 
 
Den officiella kallelsen med material skickas till föreningarnas ordförande och verksamhetschefer och VD:ar 
per e-post fredagen den 10 november. 
 
 
SAVE THE DATE 
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TANKARNA MOT ÅRET 2024 - FÖRENINGSFUNKTIONÄRERNAS DAG 
 
Föreningsfunktionärernas dag ordnas på bekant tidpunkt, dvs. den andra lördagen i januari, 13.1.2024. 
 
Lokalen är Sokos Hotel Tripla i Böle, Helsingfors. Programmet fastställs under hösten. Det lönar sig att boka 
hela veckoslutet, för de bästa från år 2023 belönas i slutet av funktionärsdagen under det avslutande 
kvällsevenemanget. 


